РЕШЕНИЕ

Городской Думы города
 от 22.04.2014 № 36/5-гд

О протесте прокурора ЗАТО г. Саров от 28.03.2014

№ 5-1/30-2014 на решение городской Думы «Об утверждении

Положения «О порядке формирования, обеспечения,

размещения, исполнения и контроля за исполнением

муниципального заказа в городе Сарове» и о признании

утратившим силу пункта 1 решения городской Думы города

Сарова от 20.12.2010 № 136/5-гд «Об утверждении Положения
«О порядке формирования, обеспечения размещения,
исполнения и контроля за исполнением муниципального
заказа в городе Сарове»
Рассмотрев протест прокурора ЗАТО г. Саров от 28.03.2014 № 5-1/30-2014 на решение городской Думы «Об утверждении Положения «О порядке формирования, обеспечения, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в городе Сарове», обращение главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/724 от 04.04.2014), руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова
решила:

1. Протест прокурора ЗАТО г. Саров от 28.03.2014 № 5-1/30-2014 на решение городской Думы «Об утверждении Положения «О порядке формирования, обеспечения, размещения, исполнения и контроля за исполнением  муниципального заказа в городе Сарове» признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 решения городской Думы города Сарова от 20.12.2010 № 136/5-гд «Об утверждении Положения «О порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в городе Сарове».

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Голубев А.В.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2